Bunda Karya dengan Penggungga Jasa 

yang  tertuang di dalam SPK (Surat Perintah Kerja) Nomor : 

201/SPK.PKS/DPH/V/2020 pada pasal 3 yang menyatakan  sebagai berikut : 

1. Pengguna Jasa menerima dokumen harga yang diberikan oleh CV. 

Bunda Karya sebesar Rp. 150.000.000.,00 (seratus lima puluh juta 

rupiah) untuk proses pembangunan gudang milik Pihak Kedua. 

2. Proses pembayaran dilakukan oleh Pengguna Jasa berdasarkan 

tahapan pengerjaan yang dilakukan oleh CV. Bunda Karya dengan 

rumus 20%, 50%, 80%, 100% yaitu :  

a. Pembayaran sebesar 20% (dua puluh persen) dari harga borongan